Regional  do  Legislativo  Municipal  -  Capacitação,  Gestão  e  Eficiência,  nos  dias  28  a  31  de 
 outubro de 2025, que será realizado no Auditório da OAB na cidade de Natal/RN 

FORNECEDOR:  LEGIS - CONSULTORIA, GESTÃO E EVENTOS, CNPJ 52.443.968/0001-96 

VALOR TOTAL  : R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

Currais Novos/RN, 27 de outubro de 2025 

João Gustavo Coelho Gomes Guimarães 
 Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos